05531 Gerdirme klipsli kilitlemeli tip baglama elemanlari
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Aciklama

Malzeme:
Celik veya paslanmaz gelik 1.4301.

Model:
Gavaniz kaplama, kalin katman seklinde pasifize edilmis ve Top Coat yalrtimli.
Kaplamasiz paslanmaz gelik.

Bilgi:

Gerdirme klipsli kilitlemeli tip baglama elemanlari gesitli kapaklarin, depo
kapaklarinin, makine dig muhafazalarinin ve benzeri parcalarin saglam gekilde sabit
tutulmasi ve kilitlenmesi igin kullanilir. Tam merkez noktasi agildiginda titresimsiz
kilitleme ozelligine sahiptirler.

Sabitleme kuvveti, bir gerdirme klipsinin gerginlestiriimesi ile uygulanir.

Kilitlemeli tipi baglama elemanlar vidalanabilir veya percinlenebilir. Bilegenleri
sabitlemek icin altigen civatalar kullanmanizi dneririz.

istenen tipteki karsi kanca ayn olarak siparig edilmelidir.
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Gerdirme Klipsli kilitlemeli tip baglama elemanlan

Siparig numarasi Gelik
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Siparis numarasi Paslanmaz celik

05531-1420491

05531-1420492

250

05531-2520821

05531-2520822

300

Karsi kanca

Siparis numarasi Gelik

Siparis numarasi Paslanmaz celik

05526-91420141
05531-92520211

05526-91420142
05531-92520212

05531-93450481

05531-93450482
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05531-94450601

05531-94450602
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